

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SF Industries Norrköping AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 15 juli 2022. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Västervik den 15 juli 2022.

  
Stefan Ferm

Årsredovisning för  
**SF Industries Norrköping AB**  
556341-8382

Räkenskapsåret  
**2021-01-01 - 2021-12-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SF Industries Norrköping AB, 556341-8382 med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för 2021.

### Allmänt om verksamheten

SF Industries Norrköping AB äger och förvaltar aktier i dotterbolagen Master Die Casting AB, Master Die Casting Ltd och Hangaren Industri AB (vilande).

### Året i sammandrag

Det kinesiska dotterbolaget hade p.g.a. Covid 19 en nedgång i försäljningsvolym men visade ett bra finansiellt resultat för 2021.

Det svenska dotterbolaget bedriver ingen verksamhet.

Totalt gick koncernen med en vinst i 2021 och har en bemanning och kostnadsstruktur som bedöms konkurrenskraftig och en bra bas för framtida tillväxt.

### Ägarförhållande

Bolaget är helägt dotterbolag till SF Industries AB, orgnr. 556775 - 9245, och ingår i företagsgruppen SF Industries AB med säte i Västervik.

Företagsgruppens verksamhet består av uppdragstillverkning, innebärande att som underleverantör till främst varumärkesägande företag försörja dessa med komponenter i pressgjutet aluminium.

Koncernen består av ett antal helägda dotterbolag i enlighet med not 3.

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31	Belopp i kkr 2017-12-31
Nettoomsättning	0	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-2	0	-6	-12	-12
Balansomslutning	25 051	25 051	25 051	25 051	25 223
Soliditet %	42	42	42	42	42

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

### Eget kapital

	<i>Aktiekapital, nyemission under reg</i>	<i>Reservfond övr bundna fonder</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Vid årets början	2 000	400	8 169
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			-2
<b>Vid årets slut</b>	<b>2 000</b>	<b>400</b>	<b>8 167</b>

### Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	8 168 711
årets resultat	-2 000
Totalt	8 166 711
disponeras för	
balanseras i ny räkning	8 166 711
Summa	8 166 711

2022101104674

## Resultaträkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-9	-6
<b>Rörelseresultat</b>		-9	-6
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		7	6
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-2	0
<b>Resultat före skatt</b>		-2	0
<b>Årets resultat</b>		-2	0

2022101104675

## Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	25 051	25 051
		<u>25 051</u>	<u>25 051</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>25 051</u>	<u>25 051</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>25 051</u>	<u>25 051</u>

2022101104676

## Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (20 000 aktier)		2 000	2 000
Reservfond		400	400
		<u>2 400</u>	<u>2 400</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		8 169	8 169
Årets resultat		-2	0
		<u>8 167</u>	<u>8 169</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>10 567</u>	<u>10 569</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Skulder till koncernföretag		14 477	14 477
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7	5
		<u>14 484</u>	<u>14 482</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>25 051</u>	<u>25 051</u>

2022101104677

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kkr om inget annat anges

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### **Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Koncernredovisning**

Företaget utgör moderföretag för en koncern med dotterföretag men upprättar inte koncernredovisning med hänvisning till reglerna i ÅRL 7 kap. 2§. Det överordnade moderbolaget SF Industries AB 556775-9245 upprättar koncernredovisning. SF Industries AB ingår i koncernredovisningen för Norringe Förvaltnings AB, 556775-9237.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	45 270	45 270
Vid årets slut	45 270	45 270
Akkumulerade nedskrivningar:		
-Vid årets början	-20 219	-20 219
-Under året återförda nedskrivningar		0
Vid årets slut	-20 219	-20 219
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>25 051</b>	<b>25 051</b>

#### **Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag**

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal- andelar	Kapital andel i %	Rösträtts andel i %	Redovisat värde
Hangaren Industri AB, 556246-1466, Norrköping	20 000	100	100	0
Master Die Casting AB, 556595-5621, Hultsfred	15 000	100	100	0
MDC Asia Ltd, Hong Kong	28312 TST	100	100	25 051
				<b>25 051</b>

#### **Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

#### **Not 5 Koncernuppgifter**

Företaget är helägt dotterföretag till SF Industries AB, org nr 556775-9245 med säte i Västervik, som upprättar koncernredovisning.

## Underskrifter

Västervik den

Stefan Ferm  
Styrelseordförande

Björn Ferm

Klas Svanberg

Vår revisionsberättelse har lämnats den

Deloitte AB

Adisa Hadzic  
Auktoriserad revisor

2022101104680

## Detta dokument har undertecknats digitalt

Underskrifterna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk  
Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

**FILNAMN**

Årsredovisning SF Industries Norrköping AB 2021.pdf

**ÄRENDET SKAPADES AV**

Adisa Hadzic

**ÄRENDEREFERENS**

1411951

*Följande undertecknare har godkänt innehållet i detta dokument och  
försäkrat att lämnade personuppgifter är korrekta.\**

Digitalt signerad av: BJÖRN FERM  
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation \*\*  
Signeringstid: 2022-07-11 17:45:36 +02:00

Digitalt signerad av: Klas Krister Svanberg  
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation \*\*  
Signeringstid: 2022-07-13 11:43:42 +02:00

Digitalt signerad av: STEFAN FERM  
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation \*\*  
Signeringstid: 2022-07-14 02:06:01 +02:00

Digitalt signerad av: ADISA HADZIC  
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation \*\*  
Signeringstid: 2022-07-15 15:56:45 +02:00

\* För att innehållet i fälten ovan ska vara synligt behöver detta dokument öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.

\*\* Identifiering har gjorts med BankID eller annan e-legitimation som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.

Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>

Resultaträkning - koncern	4
Balansräkning - koncern	5-6
Kassaflödesanalys - koncern	7
Resultaträkning - moderföretag	8
Balansräkning - moderföretag	9-10
Noter	11-22
Underskrifter	23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för S F Industries AB, 556775-9245 med säte i Västerviks kommun får härmed avge årsredovisning för verksamhetsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

### Allmänt om verksamheten

#### Koncern

##### Verksamheten

Koncernens verksamhet består av uppdragstillverkning, innebärande att som underleverantör till främst varumärkesägande företag försörja dessa med komponenter i pressgjutet aluminium.

SF Industries Norrköping AB, dotterbolag till SF Industries AB, äger och förvaltar aktierna i, Master Die Casting AB, Master Die Casting Ltd (Hongkong) samt Hangaren Industri AB. Master Die Casting AB bedriver teknisk konsultation inom pressgjutning av aluminium komponenter. Master Die Casting Ltd bedriver försäljning av komponenter inom pressgjutning vilka tillverkas i dess dotterbolag Master Die Casting (Co) Ltd (Kina). Hangaren Industri AB är ett vilande bolag.

Master Die Casting Sp. z o.o., dotterbolag till SF Industries AB, bedriver försäljning, tillverkning, maskinbearbetning och ytbeläggning av komponenter inom pressgjutning. Koncernen består av ett antal helägda dotterbolag i enlighet med not 13.

#### Moderföretag

##### Ägarförhållande

Bolaget ägs av Norringe Förvaltning ABs, org nr. 556775-9237.

##### Verksamheten

SF Industries AB äger och förvaltar aktier i dotterbolagen Master Die Casting Sp. z o.o. och SF Industries Norrköping AB, ansvarar för dessas övergripande lednings och försäljningsverksamhet; Bedriver teknisk konsultation inom pressgjutning av aluminium komponenter samt förmedlar fakturabelåning via bank av vissa av koncernens kunder. Kunder finns i olika branscher.

### Utveckling av företagens verksamhet, resultat och ställning

#### Koncern

	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31	2017-12-31
Nettoomsättning	157 759	107 362	110 339	103 698	64 008
Resultat efter finansiella poster	11 100	-4 404	-6 136	-12 070	-10 208
Balansomslutning	101 356	67 772	79 598	92 769	80 254
Soliditet	Neg	Neg	Neg	Neg	8
Medeltalet anställda	249	198	196	218	178

#### Moderföretag

	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31	2017-12-31
Nettoomsättning	57 363	23 325	2 338	870	770
Resultat efter finansiella poster	299	-3 967	-4 976	138	5 159
Balansomslutning	38 943	31 022	31 308	33 514	34 924
Soliditet	29	34,9	34,5	35,1	33,3
Medelantalet anställda	2	1	1	0	0

## Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Koncernen har fortsatt sitt omstruktureringsarbete syftande till koncernfunktioner i Sverige och volymproduktion vid koncernens enheter i Kina och Polen.

Dotterbolaget SF Industries Norrköping AB, med verksamhet i Sverige och Kina, hade en stark uppgång i försäljningsvolym och visade ett positivt finansiellt resultat för 2021.

Det polska dotterbolaget Master Die Casting Sp. z o.o. hade 2021 en ökad försäljning och ett positivt resultat.

Koncernen ökade sin försäljning i 2021 och visade ett bättre finansiellt resultat. Underliggande trend är mot högre försäljning och positivt resultat. Verksamheten i Kina fungerar mycket väl och verksamheten i Europa går gradvis bättre.

Omsättningen har ökat SF Industries AB under räkenskapsåret då en större del faktureras till kunder genom SF Industries AB.

Koncernen har en bemanning och kostnadsstruktur som bedöms konkurrenskraftig och en bra bas för framtida tillväxt.

## Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

### *Koncern*

Efter räkenskapsårets slut har coronavirus - Covid - 19 fortsatt att drabba världen, dock i mindre omfattning än tidigare år. Covid till trots har koncernens verksamhet under 2022 utvecklats väl och med få störningar. Produktionsenheter i Kina och Polen arbetar under strikta regler för att minimera påverkan av virus. Statliga och interna regler följs och modifieras allt efter behov. Beredningsplaner finns för vad som skall göras om försäljningen skulle minska men det har ännu inte behövts användas. Bolaget i Polen har 25% inhyrd personal vilket snabbt kan minskas vid behov. Fabriken i Kina arbetar med korttidsantällningar och kan också snabbt minska sin bemanning. Försäljning och vinsten är till och med augusti 2022 något lägre än motsvarande period föregående år, främst p g a brist på elektronik komponenter samt stora kostnadsökningar på energi. Skulle likviditeten försämrats står ägaren beredd att skjuta till mera pengar. Tittar vi framåt ser vi att de större ekonomierna gradvis förbättras varvid risk kopplad till Covid - 19 minskar.

Koncernen har en bemanning och kostnadsstruktur som bedöms mycket konkurrenskraftig och en bra bas för framtida tillväxt.

## Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

### *Koncern*

Den tillståndspliktiga verksamheten i Hultsfred har avvecklats och miljömyndigheten har gjort slutinspektion med resultat att inga ytterligare åtgärder krävs.

## Eget kapital

	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver
<i>Koncernen</i>			
Ingående balans 2021-01-01	10 694		37 390
<i>Omföring mellan poster i eget kapital</i>			
Förskjutning mellan bundet och fritt eget kapital			5 732
Summa	10 694	0	43 122
<b>Eget kapital 2021-12-31</b>	<b>10 694</b>	<b>0</b>	<b>43 122</b>

	Balanserat resultat inkl årets resultat	Minoritets- intresse
<i>Koncernen</i>		
Ingående balans 2021-01-01	-65 676	0
Årets resultat	11 100	
<i>Förändringar i redovisade värden som redovisas direkt mot eget kapital</i>		
Omräkningsdifferenser	3 261	0
<i>Omföring mellan poster i eget kapital</i>		
Förskjutning mellan bundet och fritt kapital	-5 732	
<b>Eget kapital 2021-12-31</b>	<b>-57 047</b>	<b>0</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 31 271 460 kr (31 271 460 kr).

	Aktie- kapital	Överkurs fond	Balanserad vinst	Årets vinst
<b>Moderföretag</b>				
Vid årets början	10 694	250	-145	13
Omföring av föreg års vinst			13	-13
Årets resultat				299
<b>Vid årets slut</b>	<b>10 694</b>	<b>250</b>	<b>-132</b>	<b>299</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 31 271 460 kr (31 271 460 kr).

### Förslag till disposition beträffande bolagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 417 726, disponeras enligt följande:

	Belopp i SEK
Balanseras i ny räkning	417 726
<b>Summa</b>	<b>417 726</b>

Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Resultaträkning - koncernen

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		157 759	107 362
Övriga rörelseintäkter		2 038	1 358
		<u>159 797</u>	<u>108 720</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-72 579	-47 586
Övriga externa kostnader	3	-28 446	-25 080
Personalkostnader	2	-39 257	-31 935
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4	-4 120	-5 095
Övriga rörelsekostnader		-319	-29
		<u>15 076</u>	<u>-1 005</u>
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	6	485	1 299
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-4 461	-4 698
		<u>11 100</u>	<u>-4 404</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>			
		<u>11 100</u>	<u>-4 404</u>
<b>Resultat före skatt</b>			
Skatt på årets resultat	8	0	251
		<u>11 100</u>	<u>-4 153</u>
<b>Årets resultat</b>			

2022101104689

## Balansräkning - koncernen

Belopp i KSEK	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	9	18 757	19 464
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	13 156	12 499
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	12	2 807	3 509
		<u>34 720</u>	<u>35 472</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>34 720</u>	<u>35 472</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		4 039	2 340
Varor under tillverkning		15 731	6 637
Färdiga varor och handelsvaror		7 619	3 408
Pågående arbeten för annans räkning		1 165	499
		<u>28 554</u>	<u>12 884</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos moderföretag		683	0
Kundfordringar		31 228	14 450
Skattefordringar		0	46
Övriga fordringar		2 262	1 349
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 896	1 305
		<u>37 069</u>	<u>17 150</u>
<b>Kassa och bank</b>		<u>1 013</u>	<u>2 266</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>66 636</u>	<u>32 300</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>101 356</u>	<u>67 772</u>

2022101104690

## Balansräkning - koncernen

Belopp i KSEK	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital		10 694	10 694
Reserver		43 122	37 390
Balanserat resultat inkl årets resultat		-57 047	-65 676
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		-3 231	-17 592
Summa eget kapital		-3 231	-17 592
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till moderföretag		23 102	23 102
Övriga skulder kreditinstitut	17	16 255	16 339
		39 357	39 441
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	16	3 449	3 068
Leverantörsskulder		30 923	15 125
Skulder till moderföretag		16 172	18 494
Skatteskulder		73	95
Övriga kortfristiga skulder		6 376	3 305
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 237	5 836
		65 230	45 923
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>101 356</b>	<b>67 772</b>

2022101104691

## Kassaflödesanalys - koncern

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		11 100	-4 404
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		6 805	9 591
Realisationsresultat		0	-614
		<u>17 905</u>	<u>4 573</u>
Betald skatt		24	9
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>17 929</b>	<b>4 582</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-15 670	1 105
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-19 965	4 100
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		18 948	-5 316
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>1 242</b>	<b>4 471</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-4 392	-293
Omräkningsdifferens valuta		1 024	-337
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-3 368</b>	<b>-630</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Upptagna lån		2 995	3 887
Amortering av låneskulder		-2 503	-6 571
Förändring checkkredit		381	
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>873</b>	<b>-2 684</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-1 253</b>	<b>1 157</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>2 266</b>	<b>1 109</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>1 013</b>	<b>2 266</b>

2022101104692

**Resultaträkning - moderföretag**

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		57 363	23 324
Övriga rörelseintäkter		119	907
		<u>57 482</u>	<u>24 231</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-53 398	-21 196
Övriga externa kostnader	3	-1 847	-1 934
Personalkostnader	2	-2 555	-2 315
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4	0	-264
Övriga rörelsekostnader		-319	-29
		<u>-637</u>	<u>-1 507</u>
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	5	1 086	-2 340
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-150	-120
		<u>299</u>	<u>-3 967</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>			
Koncernbidrag		0	3 980
		<u>299</u>	<u>13</u>
<b>Resultat före skatt</b>			
<b>Årets resultat</b>		<u>299</u>	<u>13</u>

2022101104693

## Balansräkning - moderföretag

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	13	27 892	27 892
		<u>27 892</u>	<u>27 892</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>27 892</u>	<u>27 892</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kundfordringar		10 281	2 999
Övriga fordringar		0	23
Fordringar hos koncernföretag		683	0
Förutbetalda kostnader		85	0
<b>Kassa och bank</b>		<b>2</b>	<b>108</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>11 051</u>	<u>3 130</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>38 943</u>	<u>31 022</u>

2022101104694

## Balansräkning - moderföretag

Belopp i KSEK	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (106 941 aktier)		10 694	10 694
		<u>10 694</u>	<u>10 694</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		250	250
Balanserad vinst eller förlust		-132	-145
Årets resultat		299	13
		<u>417</u>	<u>118</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>11 111</u>	<u>10 812</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga långfristiga skulder	17	3 839	3 839
		<u>3 839</u>	<u>3 839</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	16	3 449	812
Leverantörsskulder		363	183
Skulder till moderbolag		0	2 122
Skulder till koncernföretag		15 583	9 041
Skatteskulder		73	95
Övriga kortfristiga skulder		2 910	2 991
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 615	1 127
		<u>23 993</u>	<u>16 371</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>38 943</u>	<u>31 022</u>

2022101104695

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de fall som anges nedan under avsnittet Redovisningsprinciper i moderföretaget.

#### Värderingsprinciper mm

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet. Materiella anläggningstillgångar har ej delats upp på komponenter då inga betydande komponenter med väsentligt olika nyttjandeperiod har identifierats.

#### Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

#### Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande avskrivningstider tillämpas:

	Koncern år	Moder- företag år
Materiella anläggningstillgångar:		
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-15	5-15

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas i de enskilda företagen som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### Leasing - leasetagare

Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

### **Finansiella leasingavtal**

Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i balansräkningen. Vid det första redovisningstillfället värderas tillgången och skulden till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som är direkt hänförliga till ingående och upplägg av leasingavtalet läggs till det belopp som redovisas som tillgång.

Efter det första redovisningstillfället fördelas minimileaseavgifterna på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnader det räkenskapsår de uppkommit.

Den leasade tillgången skrivs av över nyttjandeperioden.

### **Utländsk valuta**

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället. Valutakursdifferenser redovisas i rörelseresultatet eller som finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen, i den period de uppstår.

Omräkning av utlandsverksamheter

Tillgångar och skulder, inklusive goodwill och andra koncernmässiga över- och undervärden, räknas om till redovisningsvalutan till balansdagskurs. Intäkter och kostnader räknas om till periodens genomsnittskurs, om inte valutakursen flukturerat väsentligt under perioden då istället transaktionsdagens valutakurs används. Eventuella omräkningsdifferenser som uppstår redovisas direkt mot eget kapital.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen visar koncernens förändringar av företagets likvida medel under räkenskapsåret. Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den direkta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar.

### **Varulager**

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

### **Ersättningar till anställda**

Beskrivningen nedan exemplifierar förhållanden som kan förekomma. Beskrivningen av redovisningsprinciperna måste anpassas och förändras utifrån tillämpade planer och förhållanden.

### **Ersättningar till anställda efter avslutad anställning**

Ersättning till anställda efter avslutad anställning.

I de fall pensionsförpliktelserna är uteslutande beroende av värdet på en ägd tillgång redovisas pensionsförpliktelserna som en avsättning motsvarande tillgångens redovisade värde.

Klassificering

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna till nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna kommer att bli högre än förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investeringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag.

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Förmånsbestämda planer

Företag har valt att tillämpa de förenklingsregler som finns i BFNAR 2012:1.

### **Övriga långfristiga ersättningar till anställda**

Skuld avseende övriga långfristiga ersättningar till anställda redovisas till nuvärdet av förpliktelsen på balansdagen.

### **Ersättningar vid uppsägning**

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller

b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

### **Skatt**

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.

### **Intäkter**

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

### **Försäljning av varor**

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Alternativ till ovan.

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,

- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,

- Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,

- Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna, samt
- De utgifter som har uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

### **Koncernredovisning**

#### **Dotterföretag**

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagets intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

#### **Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag**

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag elimineras i sin helhet.

## Not 2 Anställda och personalkostnader

### Medelantalet anställda

	2021-01-01- 2021-12-31	Varav män	2020-01-01- 2020-12-31	Varav män
<b>Moderföretag</b>				
Sverige	2	2	1	1
Totalt moderföretaget	2	2	1	1
<b>Dotterföretag</b>				
Sverige	0	0	1	1
Land, grupp av länder	247	147	196	126
Totalt dotterföretag	247	147	197	127
<b>Koncernen totalt</b>	<b>249</b>	<b>149</b>	<b>198</b>	<b>128</b>

### Könsfördelning i företagsledningen

	2021-12-31 Andel kvinnor i %	2020-12-31 Andel kvinnor i %
<b>Moderföretag</b>		
Styrelsen	0	0
Övriga ledande befattningshavare	0	0
<b>Koncern</b>		
Styrelsen	0	0
Övriga ledande befattningshavare	0	0

### Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
<b>Moderföretag</b>		
Styrelse och VD	0	0
Övriga anställda	1 659	1 522
Summa	1 659	1 522
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	835 224	777 235
<b>Dotterföretag</b>		
Styrelse och VD	0	0
Övriga anställda	32 748	25 171
Summa	32 748	25 171
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	4 202 2 351	2 908 1 097
<b>Koncern</b>		
Styrelse och VD	0	0
Övriga anställda	34 407	26 693
Summa	34 407	26 693
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	5 037 2 575	3 685 1 332

**Not 3 Arvode och kostnadsersättning till revisorer**

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Deloitte AB</i>		
Revisionsarvode	105	71
<i>Utländska dotterbolags revisorer</i>		
Revisionsarvode	84	87
Summa	189	158
<b>Moderföretag</b>		
<i>Deloitte AB</i>		
Revisionsarvode	43	36
Summa	43	36

**Not 4 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar**

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång</i>		
Byggnader och mark	838	888
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3 282	3 816
Leasade maskiner	0	391
	4 120	5 095
<b>Moderföretag</b>		
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	0	264
	0	264

**Not 5 Resultat från andelar i koncernföretag**

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Nedskrivningar	-511	-5 309
Återförda nedskrivningar	1 597	2 969
	1 086	-2 340

**Not 6 Ränteintäkter och liknande resultatposter**

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
<b>Koncern</b>		
Ränteintäkter, övriga	485	1 300
	485	1 300
<b>Moderföretag</b>		
Ränteintäkter, koncernföretag	0	0
	0	0

**Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
<b>Koncern</b>		
Räntekostnader, koncernföretag		0
Räntekostnader, övriga	-4 461	-4 699
	<u>-4 461</u>	<u>-4 699</u>
<b>Moderföretag</b>		
Räntekostnader, övriga	-150	-120
	<u>-150</u>	<u>-120</u>

**Not 8 Skatt på årets resultat**

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
<b>Koncern</b>		
Uppskjuten skatt	0	-251
	<u>0</u>	<u>-251</u>
<b>Moderföretag</b>		
	<u>0</u>	<u>0</u>

**Not 9 Byggnader och mark**

	2021-12-31	2020-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	22 771	25 112
-Årets valutakursdiffenser	145	-2 341
Vid årets slut	<u>22 916</u>	<u>22 771</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-3 307	-2 728
-Avyttringar och utrangeringar		0
-Årets avskrivning enligt plan	-838	-833
-Årets valutakursdifferenser	-14	254
Vid årets slut	<u>-4 159</u>	<u>-3 307</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>18 757</b>	<b>19 464</b>
<b>Moderföretag</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	0	0
Vid årets slut	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	0	0
Vid årets slut	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 10 Maskiner, inventarier, verktyg och installationer**

2022101104703

	2021-12-31	2020-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	37 838	41 010
-Nyanskaffningar	0	293
-Avyttringar och utrangeringar	-529	-3 232
-Omklassificeringar	7 263	2 197
-Årets valutakursdifferenser	-1 455	-2 430
-Vid årets slut	<u>43 117</u>	<u>37 838</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-25 339	-25 426
-Avyttringar och utrangeringar	470	2 419
-Årets avskrivning	-3 282	-3 601
-Årets valutakursdifferenser	-1 810	1 269
-Vid årets slut	<u>-29 961</u>	<u>-25 339</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>13 156</b>	<b>12 499</b>
<b>Moderföretag</b>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	0	2 635
-Avyttringar och utrangeringar	0	-2 635
-Vid årets slut	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	0	-1 845
-Avyttring och utrangeringar	0	2 109
-Årets avskrivning		-264
-Vid årets slut	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 11 Leasade maskiner**

	2021-12-31	2020-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	0	3 908
-Avyttringar och utrangeringar		-3 908
-Vid årets slut	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	0	-2 736
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	0	3 127
-Årets avskrivning		-391
-Vid årets slut	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Ackumulerade uppskrivningar:</i>		
-Vid årets början	0	0
-Årets avskrivning enligt plan på uppskrivet belopp	0	0
-Vid årets slut	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Ackumulerade nedskrivningar:</i>		
-Vid årets slut	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

2022101104704

**Moderföretag**

*Akkumulerade anskaffningsvärden:*

-Vid årets början	0	0
-Vid årets slut	0	0
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början		0
-Vid årets slut	0	0
<i>Akkumulerade uppskrivningar:</i>		
-Vid årets slut	0	0
<i>Akkumulerade nedskrivningar:</i>		
-Vid årets slut	0	0
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 12 Pågående nyanläggningar och förskott materiella anläggningstillgångar**

	2021-12-31	2020-12-31
<b>Koncern</b>		
Vid årets början	3 509	4 156
Investeringar	4 392	1 938
Avyttring		0
Omklassificeringar	-7 263	-2 197
Årets omräkningsdifferenser	2 169	-388
Redovisat värde vid årets slut	2 807	3 509
<b>Moderföretag</b>		
Vid årets början	0	0
Redovisat värde vid årets slut	0	0

### Not 13 Andelar i koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	67 902	67 902
-Vid årets slut	67 902	67 902
<i>Ackumulerade nedskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-40 010	-40 010
Vid årets slut	-40 010	-40 010
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>27 892</b>	<b>27 892</b>

### Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
SF Industries Norrköping AB, 556341-8312, Västervik	20 000	100	27 892
Hangaren Industri AB, 556246-1466, Västervik	20 000	100	0
Master Die Casting AB, 556595-5621, Hultsfred	15 000	100	0
Master Die Castng Ltd Asia, Hong Kong		100	0
Master Die Casting Co. Ltd, Shenzen		100	0
Master Die Casting Sp.z.o.o., NIP 2040001834		100	0
			<b>27 892</b>

	Eget kapital	Årest resultat
SF Industries Norrköping AB, 556341-8312, Västervik	10 567	-2
Hangaren Industri AB, 556246-1466, Västervik	12 980	3
Master Die Casting AB, 556595-5621, Hultsfred	-16 894	-212
Master Die Castng Ltd Asia, Hong Kong	60 437	9 457
Master Die Casting Co. Ltd, Shenzen	-335	62
Master Die Casting Sp.z.o.o., NIP 2040001834	-10 689	3 032

### Not 14 Disposition av vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 417 726, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	417 726
<b>Summa</b>	<b>417 726</b>

### Not 15 Antal aktier och kvotvärde

	2021-12-31	2020-12-31
antal aktier	106 941	106 941
kvotvärde	100	100

## Not 16 Checkräkningskredit

	2021-12-31	2020-12-31
<b>Koncernen</b>		
Beviljad kreditlimit	5 303	3 784
Outnyttjad del	-1 854	-1 528
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>3 449</b>	<b>2 256</b>
<b>Moderföretaget</b>		
Beviljad kreditlimit	5 303	3 784
Outnyttjad del	-1 854	-1 528
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>3 449</b>	<b>2 256</b>

## Not 17 Övriga skulder till kreditinstitut

	2021-12-31	2020-12-31
<b>Koncern</b>		
Förfallotidpunkt, inom ett år från balansdagen	2 228	885
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	14 027	15 454
	16 255	16 339
<b>Moderföretag</b>		
	0	0

## Not 18 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser - koncernen

### Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Ställda säkerheter</i>		
<i>Koncernen</i>		
<i>Övriga skulder till kreditinstitut</i>		
Pant i belånade fakturor	3 048	1 441
	3 048	1 441
<i>Övriga ställda panter och säkerheter</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
<i>För koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>3 048</b>	<b>1 441</b>

### Eventalförpliktelser

*Inga* *Inga*

## Not 19 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser - moderföretaget

### Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Ställda säkerheter</i>		
Pant i belånade fakturor	3 048	1 441
<i>För koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
<b>Eventualförpliktelser</b>		
<i>Borgensförbindelse till förmån för koncernbolag</i>	<i>0</i>	<i>0</i>

*Bolaget har pantsatt 20 000 aktier i Hangaren Industri AB som säkerhet för dotterbolag.*

## Not 20 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Norringe Förvaltning AB, org nr 556775-9237 med säte i Västervik. Norringe Förvaltning AB ingår i en koncern där SMF Investments, Inc. Dallas, Texas, USA är koncernmoderbolag.

Av moderföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 99,9% (99,9) av inköpen och 6,9% (89,9) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

2022101104707

## Underskrifter

Västervik den

Stefan Ferm  
Styrelseordförande

Björn Ferm

Klas Svanberg

Vår revisionsberättelse har lämnats den  
Deloitte AB

Adisa Hadzic  
Auktoriserad revisor

2022101104708

## Detta dokument har undertecknats digitalt

Underskrifterna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk  
Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

**FILNAMN**

Årsredovisning och koncernredovisning SF Industries AB.pdf

**ÄRENDET SKAPADES AV**

Adisa Hadzic

**ÄRENDEREFERENS**

1462273

*Följande undertecknare har godkänt innehållet i detta dokument och  
försäkrat att lämnade personuppgifter är korrekta.\**

Digitalt signerad av: STEFAN FERM  
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation \*\*  
Signeringstid: 2022-10-07 10:18:18 +02:00

Digitalt signerad av: BJÖRN FERM  
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation \*\*  
Signeringstid: 2022-10-07 10:30:51 +02:00

Digitalt signerad av: Klas Krister Svanberg  
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation \*\*  
Signeringstid: 2022-10-10 10:19:58 +02:00

Digitalt signerad av: ADISA HADZIC  
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation \*\*  
Signeringstid: 2022-10-10 10:30:22 +02:00

\* För att innehållet i fälten ovan ska vara synligt behöver detta dokument öppnas i  
Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av  
signaturinformation.

\*\* Identifiering har gjorts med BankID eller annan e-legitimation som uppfyller DIGGs  
(Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk  
e-legitimation.

Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>
